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TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO

1.205m2, 
R$ 180 mil.

F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

COBERTURA DUPLEX 
SANTANA

Direto c/ prop. F. 94727-0026 / e-mail: ezemoreira@hotmail.com

130m² A.U, 3 dormitórios sendo 1 suíte, repleto de armários 
planejados, sala 2 amb., lavabo, terraço com jacuzzi, 3 vagas 
grandes, depósito, lazer com piscina, salão de festas, salão de 
jogos, sala de ginástica, playground. Cond. baixo. R$ 800 mil.

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 

R$ 80 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312 Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

ALUGO APTO

Fone: 97539-7361 TIM

2 dorms, gar, 1 vaga.  
Rua Nova dos Portugueses.

APTO TUCURUVI 108m2 A.U.

Tel: 2991-6195

Vendo 3 ds (ste), 2 salas, 2 banhs, d. emp. compl., 
lazer compl, 1 vaga. Sem IPTU. R$ 580 mil.

VENDE-SE TERRENOS
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 150 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

Com 350m2 de 
área útil, pé direito 

de 6 m, 2 cozi-
nhas c/ câmera 

fria, 3 banheiros, 
salões com Teto 
retrátil. Excelente 

para pizzaria, 
restaurante, etc. 

Aluguel R$ 11.000,00. Direto com proprietário.

ALUGO PRÉDIO COMERCIAL

Tel: 99974-2078

De esquina com 3 ds, sala, coz, 3 vgs, precisa de reforma. R$ 450 mil
Tratar direto c/ proprietário. F: 2976-0628 / 99997-8038

VENDO CASA SANTA TEREZINHA

3871-5677
3865-4119 

SANTANA
Aluga-se sobreloja, 

com 120m2, e 2 banhs. 
Av. Nova Cantareira, nº 
950 (peg. ao Correio). 
R$ 1.700.  Tr. c/ propr.

CASAS E SOBRADOS

F: 99242-7411

V. Guilherme, imperdível, sob. R$ 440 mil, 3 ds, 
ste, sl. ampla, coz. c/arms. 2 vgs, entrar e morar.

PARA INVESTIDOR MOLEZA

F: 99242-7411

7 casas no mesmo terreno 10x32, em ótimo 
estado de R$ 650/530 mil c/ Nivaldo.

VD APTO BANCÁRIOS R$ 255 MIL

www.amaviimoveis.com.br. F: 2231-1466

2 dorms, 1º andar, excel. rua. 
Fotos no site. Ref 4487

ALG. SALÃO COML R$ 4 MIL

F: 2231-1466

Mandaqui. Pça coml, nível da 
rua, loja ampla, ônibus na porta

TÉRREA TUCURUVI

R$ 500 mil. F: 96830-1717

Exc. local, 3 stes, sl. 3 ambs, cp. coz, 
quintal, churrasq. 3 vgs, pronta p/ morar.

ALUGA-SE CASA

Fone: 2239-6160

V. PENTEADO, qto e coz, wc, água e 
luz independente, para casal, R$ 480

ALUGO SOBRADO SANTANA

Tels: 2959-2743 / 98667-9950

Comercial, ótimo para escritório, salão de beleza, pizzaria, pet shop, 
etc., 2 garagens cobertas, 3 salas, 2 banheiros, copa + cozinha, 
quintal, lavanderia, terraços, ar condicionados, piso frio, luz fria, 
IPTU baixo. Rua Daniel  Rossi, 298 (paralela c/ Alfredo Pujol). 

Próximo a Av. Dep. Emilio Carlos. Projeto p/ 32 apartamentos. R$ 1.800.000,00  
Direto proprietário - Cel:  96111-4938

TERRENO FREGUESIA DO Ó  - 20X30

TUCURUVI
Sobrado 3 dorm, 1 suíte, 
arm. embutido, lavabo, 

sala 2 ambientes, cozinha 
planejada, quintal com 

churrasqueira, garagem. 
Quero R$ 78.000,00 e 

transf. dívida.
F: 11 99568-0518 c/ Vera

ALUGO CASA MANDAQUI

F: 2208-1342 / 99111-1480

1 dorm, sl, coz, lavand, R$ 800 + 
encargos, ótimo local. Sr. Varanda

APTO HORTO V. RÉGIA

F: 2208-1342 / 99111-1480

Vago, 2 ds, sl, coz, banh, lavand, 1 vg, andar 
alto, s/ reform. R$ 220 mil. Sr. Varanda

SOB. 6,50 SANTA TEREZINHA 

F: 3857-3495 - Cr 94335

Moleza, Ref. 648, 3d, 1ste, arm, 3 vgas, 
qe, wc, qtal, sal. 2 amb, vago, R$ 480 Mil 

CASA TÉRREA METRÔ P. INGLESA

F: 3857-3495 - Cr 94335

REF 641, 2 dorm. sala, coz, 1 w.c, 
a.s, qtal, 2 vagas, ent lat. R$ 380 Mil

CASA TÉRREA C. VERDE REF. 647

F: 3857-3495 - Cr 94335

2 ds, sala, coz, 1 W.C, A.s, 
Qtal, 2 vagas, R$ 365 Mil

SOB. 700 M. METRÔ TUCURUVI  

F: 3857-3495 - Cr 94335

Ref. 644 - 3 ds, 1 ste, sacada, sala coz,  
1 w.c, a.s, qtal, 1 vaga, p.aut, R$ 425 Mil 

ALUGO CASA TÉRREA V. ESTER

F: 3857-3495 - Cr 94335

REF. 101 - 2 ds, sala, coz, 1 banh., ás, qtal,  
1 vaga, portão automático. R$ 1.400,00 Dep

ALUGO 4 CASAS

F: 3857-3495 - Cr 94335

Com renda R$ 320 Mil. Ref. 102
Imirim, bem localizada.


